
    

   

 

 

 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos nariams                                                2017-04-06     Nr. 51/1D-119 

 

 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT  

RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo, 15 straipsnio 7 dalies 2 

punktu, inicijuoju Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo priėmimą, taikant rašytinę procedūrą. 

Siūlau Vilniaus regiono plėtros tarybos nariams balsuoti dėl pritarimo sprendimo projektui: 

1. „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos 

ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Vilniaus regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų 

patvirtinimo“ (sprendimo projektas su aiškinamąja medžiaga pridedamas). 

Savo nuomonę dėl siūlomo sprendimo projekto prašau pareikšti tokia tvarka: 

1. Užpildyti kiekvieną pridedamą balsavimo lapą: 

1.1. balsavimo lape įrašyti ranka vardą, pavardę, 

1.2. kryželiu pažymėti savo poziciją (pritarimą ar nepritarimą siūlomam sprendimo 

projektui), 

1.3. balsavimo lape įrašyti balsavimo lapo užpildymo datą, 

1.4. balsavimo lape pasirašyti. 

2. Užpildytą balsavimo lapą (1 lapas) iki 2017 m. balandžio 12 d. (imtinai) išsiųsti Vilniaus 

regiono plėtros tarybos sekretoriatui laišku (adresas Šventaragio g. 2, Vilnius) arba elektroniniu 

paštu (antanas.leparskas@vrm.lt). 

Per nurodytą laiką nepareiškus nuomonės ar pastabų, laikoma, kad Tarybos narys apklausoje 

nedalyvavo (Vilniaus regiono plėtros tarybos darbo reglamento 14 d.). 

 

PRIDEDAMA: 

1. Balsavimo lapas, 1 lapas. 

2. Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo projektas „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-

2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Vilniaus regiono prioritetinio ir rezervinio projektų sąrašų patvirtinimo“, sprendimo projekto 

aiškinamoji medžiaga, 132 lapai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                           Kęstutis Vaitukaitis 

                    

 

 

 

 

 

 

Antanas Leparskas, tel. (8 5) 271 8949, el. p. antanas.leparskas@vrm.lt 

 

mailto:antanas.leparskas@vrm.lt

